
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

神町（６）庁舎新設等電気その他
工事
山形県東根市、村山市
R7.2.4～R9.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月3日

（株）サンテック東北
支社
宮城県仙台市宮城野
区宮千代１－１０－１２

4010001008681
一般競争入札
（総合評価）

417,054,653円 407,000,000円 97.59%

青森（６）照明設備更新工事
青森県青森市
R7.2.4～R8.3.15
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月3日

（株）ミワ電工
青森県五所川原市大
字漆川字袖掛１５３－
１４

2420001008139
一般競争入札
（総合評価）

10,097,507円 9,350,000円 92.60%

仙台（６）通信網整備等通信その
他工事
宮城県仙台市
R7.2.4～R9.3.31
電気通信工事又は電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月3日

（株）エクシオテック東
北支店
宮城県仙台市若林区
荒井７－３８－５

5010801019828
一般競争入札
（総合評価）

443,904,783円 422,400,000円 95.16%

大和外（６）庁舎新設等機械工事
宮城県黒川郡大和町、加美郡色麻
町
R7.2.5～R9.3.31
管工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月4日

（株）サンプラント仙台
営業所
宮城県仙台市宮城野
区榴岡４－１２－１２

7010001045235
一般競争入札
（総合評価）

743,358,721円 704,000,000円 94.71%

陸自八戸外（６）倉庫新設等電気
その他工事
青森県八戸市、上北郡六ヶ所村
R7.2.6～R9.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月5日

（株）ミワ電工
青森県五所川原市大
字漆川字袖掛１５３－
１４

2420001008139
一般競争入札
（総合評価）

529,235,111円 517,000,000円 97.69%

三沢（６）隊舎新設電気その他工
事
青森県三沢市
R7.2.11～R9.3.31
電気工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月10日
日本電設工業（株）
東京都台東区池之端
１－２－２３

6010501016240
一般競争入札
（総合評価）

712,385,779円 682,000,000円 95.73%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

（1／6）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

陸自八戸（六ヶ所）（６）整備保
管庫新設等土木工事
青森県上北郡六ヶ所村
R7.2.11～R8.3.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月10日
（株）コウナン
青森県三沢市中央町
３－１０－２４

9420001013198
一般競争入札
（総合評価）

234,880,333円 218,900,000円 93.20%

郡山（６）隊庁舎新設土木工事
福島県郡山市
R7.2.11～R8.1.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月10日
渡部産業（株）
福島県耶麻郡猪苗代
町字芹沢４０４０

3380001018001
一般競争入札
（総合評価）

169,280,629円 156,200,000円 92.27%

三沢外（６）ユーティリティ土木
設計
青森県三沢市、宮城県東松島市、
福島県双葉郡川内村
R7.2.18～R8.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月17日
（株）東洋設計
石川県金沢市諸江町
中丁２１２－１

1220001004571
一般競争入札
（総合評価）

202,127,273円 184,800,000円 91.43%

福島（６）仮設建物設置工事
福島県福島市
R7.2.19～R9.3.31
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月18日

大和リース（株）仙
台支社
宮城県仙台市太白区
大野田４－２８－３

4120001077476 一般競争入札 313,541,008円 302,170,000円 96.37%

海自大湊（６）浚渫工事（その
１）
青森県むつ市
R7.2.19～R10.3.15
しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月18日

海自大湊（６）浚渫
工事五洋建設・東洋
建設建設共同企業体
宮城県仙台市青葉区
二日町１６－２０

1010001000006
9120001077496

一般競争入札
（総合評価）

7,277,831,000円 6,734,200,000円 92.53%

海自大湊（６）浚渫工事（その
２）
青森県むつ市
R7.2.19～R10.3.15
しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月18日

海自大湊（６）浚渫工
事東亜建設工業・りん
かい日産建設・不動テ
トラ建設共同企業体

宮城県仙台市⻘葉区中

央２－８－１３

3011101055078
3010401031409
4010001141053

一般競争入札
（総合評価）

5,714,643,000円 5,346,000,000円 93.55%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考
公共工事の名称、場所、期間及び

種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

法人番号

付紙様式第１

（2／6）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（６）浚渫工事（その
３）
青森県むつ市
R7.2.19～R10.3.15
しゅんせつ工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月18日

海自大湊（６）浚渫
工事みらい建設工
業・株木建設建設共
同企業体

宮城県仙台市⻘葉区

本町２－２－３

1010401078435
7050001004071

一般競争入札
（総合評価）

4,400,671,000円 4,054,600,000円 92.14%

福島（６）設備工事監理業務
福島県福島市
R7.2.20～R8.5.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月19日

（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八
乙女中央３－１１－
１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

23,305,139円 22,880,000円 98.18%

三沢米軍（６）訓練施設新設土木
設計
青森県三沢市
R7.2.20～R8.3.31
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月19日

（株）吹上技研コン
サルタント
京都府京都市下京区
四条通室町東入函谷
鉾町１０１

9130001008616
一般競争入札
（総合評価）

24,398,335円 19,800,000円 81.15%

青森外（６）建築工事監理業務
青森県青森市、つがる市、中津軽
郡西目屋村
R7.2.20～R9.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月19日

（株）八洲建築設計
事務所
青森県青森市松原３
－１４－１３

8420001002160
一般競争入札
（総合評価）

34,304,475円 30,800,000円 89.78%

神町（６）設備工事監理業務
山形県東根市、村山市
R7.2.20～R9.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月19日

（株）総合設備コン
サルタント仙台事務
所
宮城県仙台市宮城野
区榴岡４－２－８

9011001012710
一般競争入札
（総合評価）

33,592,930円 33,000,000円 98.23%

空自秋田外（６）建築工事監理業
務
秋田県秋田市、男鹿市
R7.2.22～R9.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月21日

（株）八洲建築設計
事務所
青森県青森市松原３
－１４－１３

8420001002160
一般競争入札
（総合評価）

4,338,362円 4,114,000円 94.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（3／6）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

大和外（６）建築工事監理業務
宮城県黒川郡大和町、多賀城市、
加美郡色麻町
R7.2.22～R9.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月21日
マン・テック（株）
宮城県仙台市青葉区
上杉１－１６－８

9370001010424
一般競争入札
（総合評価）

30,253,650円 30,140,000円 99.62%

霞目外（６）建築工事監理業務
宮城県仙台市、柴田郡柴田町
R7.2.22～R9.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月21日

（有）みやび建築工
房
宮城県仙台市若林区
荒町１４９－１－２
０２

9370802001919
一般競争入札
（総合評価）

33,006,815円 32,890,000円 99.65%

大和外（６）倉庫新設等建築その
他工事
宮城県黒川郡大和町、加美郡色麻
町
R7.2.26～R8.3.15
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月25日
東鉄工業（株）
東京都新宿区信濃町
３４

6011101014147
一般競争入札
（総合評価）

610,994,206円 609,400,000円 99.74%

三沢（６）設備工事監理業務（そ
の２）
青森県三沢市
R7.2.26～R11.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月25日
（株）総合設備計画
東京都荒川区東日暮
里４－２２－２

7011501007229
一般競争入札
（総合評価）

51,029,664円 50,820,000円 99.59%

神町外（６）教場新設等土木工事
山形県東根市、村山市
R7.2.27～R9.3.15
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月26日
山形建設（株）
山形県山形市清住町
１－２－１８

1390001002014
一般競争入札
（総合評価）

623,270,059円 579,370,000円 92.96%

福島外（６）土木工事監理業務
福島県福島市、郡山市、西白河郡
西郷村
R7.2.27～R8.5.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月26日

（株）ティーネット
ジャパン東北支社
宮城県仙台市青葉区
中央４－１０－３

6470001002109
一般競争入札
（総合評価）

27,040,099円 21,912,000円 81.04%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（4／6）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

山田（６）局舎改修等設備設計
岩手県下閉伊郡山田町
R7.2.27～R7.12.20
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月26日
（株）エイト設計
北海道札幌市中央区
大通西１－１４－２

2430001032014
一般競争入札
（総合評価）

23,760,894円 22,220,000円 93.51%

大和外（６）庁舎新設等土木工事
宮城県黒川郡大和町、加美郡色麻
町
R7.3.1～R9.3.31
土木一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日
山和建設（株）
山形県西置賜郡小国
町大字町原９３－１

4390001011359
一般競争入札
（総合評価）

397,525,816円 384,560,000円 96.74%

岩手（６）教場新設等建築その他
工事
岩手県滝沢市
R7.3.1～R8.11.30
建築一式工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日

（株）奥村組東北支
店
宮城県仙台市青葉区
中央２－１１－１８

7120001004931
一般競争入札
（総合評価）

752,394,472円 715,000,000円 95.03%

霞目外（６）土木工事監理業務
宮城県仙台市、柴田郡柴田町、山
形県東根市、村山市
R7.3.1～R9.3.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日

（株）ティーネット
ジャパン東北支社
宮城県仙台市青葉区
中央４－１０－３

6470001002109
一般競争入札
（総合評価）

74,303,289円 60,192,000円 81.01%

三沢外（６）建築工事監理業務
青森県三沢市、上北郡東北町
R7.3.1～R9.3.15
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日
（株）青建設計
青森県三沢市松園町
３－７－１８

1420001011440
一般競争入札
（総合評価）

30,914,032円 24,750,000円 80.06%

山田外（６）設備工事監理業務
岩手県下閉伊郡山田町、滝沢市
R7.3.1～R10.8.31
監理業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日

（株）企画設備設計
宮城県仙台市泉区八
乙女中央３－１１－
１６

2370001000596
一般競争入札
（総合評価）

30,134,604円 29,480,000円 97.83%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（5／6）



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

海自大湊（６）空調設備整備等設
備その他設計
青森県むつ市
R7.3.1～R8.3.15
設計業務

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区
五輪1-3-15

令和7年2月28日

（有）オヤマツ設計
事務所
新潟県新潟市中央区
美咲町１－１８－２
５

4110002001519
一般競争入札
（総合評価）

13,966,383円 13,145,000円 94.12%

令和6年度八戸飛行場周辺地区立木
伐採等工事
青森県八戸市
R7.2.11～R7.3.21
建設工事

支出負担行為担当官
東北防衛局長
池松英浩
仙台市宮城野区五輪
1-3-15

令和7年2月10日

（株）神奈川フェン
ス土木
神奈川県横浜市戸塚
区汲沢町302

6020001007268 一般競争入札 2,145,000円 1,085,700円 50.62%

以下余白

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び
種別

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

付紙様式第１

（6／6）


